

## Budyń Dr.Oetker smak malinowy 40 g



Cena: 1,11 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 30 sztuk

Producent Dr. Oetker

### Opis produktu

**Składniki:** mączka malinowego w proszku, mąka ziemniaczana, cukier, żelatyna, kwas cytrynowy, substancja przeciwzbrylająca, sól. **Możliwa obecność: GLUTENU i MLEKA.**

### Wartości odżywcze

Energia

Energia

Tłuszcz

w tym Kwasy Tłuszczowe Nasycone

Węglowodany

w tym Cukry

Białko

Sól

Przygotowany budyń można podzielić na 4 porcje.

1 porcja = około 142 g

\*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

### Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

1 porcja (142 g) zawiera:

Wartość energetyczna  
~~1542 kcal~~  
**6%**

Energia w 100 g: 108 kcal Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby  
Energia w 100 g: 108 kcal Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby

### Opis produktu

Nazwa produktu: Nielsen IO Brandbank  
Marka: Nielsen - Budy - Smak malinowy 40 g  
Marka: Standardzowana  
Budy - w proszku. uregulowana prawnie

### Marketing

**Opis produktu**  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i

## Zdrowie i styl życia

**Zalecenia dla alergików** - Mo?e zawiera?

## Przechowywanie i stosowanie

### Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

### Przygotowanie i stosowanie

Wielkość opakowania: 22 torebki. W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i  
W składzie znajdują się: maki, cukier, kakao, olej, proszek do pieczenia, sól, wanilia, aromaty. Zawiera 22 torebki. Ukrem i

## Opakowanie

### Rozmiar opakowania

Wymiar leżebowy - 40

### Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)

163

### (Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Waga netto (opisany na) - Gramów

Waga brutto - przedziowa

liczba części użycia - Porcje

Przygotowany produkt - nie na podzielić na 4 porcje.

## Rozszerzone dane

### Rozszerzony opis produktu

Wariant - smak: marmowy